
Stránka 1 z 6 

 Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ 

č. 39  
 

KONANÉ DNE 1.10.2014 v 17.00 hod. 
 

 
 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Sylva Kristková    - přítomna 
Ing. Alois Bayer   - přítomen 
František Čáň   - přítomen 
Ing. Kateřina Halaštová   - přítomna 
Jaroslav Pavlica   - přítomen 
 
 
Starostka obce prohlásila jednání Rady obce Krhová jako usnášeníschopné. 
 
Ostatní přítomní: 
Ing. Pavla Stodůlková, účetní obce 

  
 

1) SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 

Navržený program: 
1) Schválení programu 
2) Rozpočtové opatření č. 6/2014 
3) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek „ Oprava místní komunikace na ulici Hrádky“ 
4) Základní škola Krhová – rekonstrukce kotelny 
5) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na dopravní značení 

 
 
  Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 39/2014/R-209 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 39 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 
 



Stránka 2 z 6 

2) Rozpočtové opatření č. 6/2014 

Účetní Ing. Stodůlková informuje: pro účetní pořádek je nutné provést rozpočtové opatření, které spočívá 
v účtování nových položek v příjmové i výdajové části, přesouvání mezi položkami a oddíly ve výdajové 
části. Rozpočtové opatření č. 6 je přílohou tohoto zápisu. 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 39/2014/R-210 

a) Rada obce schvaluje na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“, rozpočtové opatření na 6. změnu schváleného rozpočtu Obce Krhová pro rok 
2014, spočívající v účtování nových položek do příjmové části rozpočtu. Rozpočet 
v příjmové části se navyšuje o 80 406,00 Kč a celková výše je 30 744 117 Kč - viz. 
rozpočtové opatření č. 6, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 
 

b)  Rada obce schvaluje, na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“, rozpočtové opatření na 6. změnu schváleného rozpočtu Obce Krhová pro rok 
2014, spočívající v účtování nových položek a v přesunech příslušných částek mezi 
jednotlivými oddíly rozpočtu ve výdajové části rozpočtu. Rozpočet ve výdajové části se 
navyšuje o 80 406,00 Kč a celková výše je 30 650 310,84 Kč - viz. rozpočtové opatření č. 6, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 

 
3) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek „ Oprava 

místní komunikace na ulici Hrádky v obci Krhová“ 
 
Údaje o veřejné zakázce 
 
 

Zadavatel: Obec Krhová, Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, není plátcem DPH 

Druh veřejné 
zakázky: 

veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů v souladu s ustanovením §18 odst. 5. a 
Směrnice č. 1/2014 k zadávání veřejných zakázek, kterou vydala Rada obce 
Krhová 

Název zakázky: "Oprava místní komunikace na ulici Hrádky v obci Krhová“ 



Stránka 3 z 6 

Předmět zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava místní komunikace v rozsahu: 
1) Položkového rozpočtu  
2) Projektové dokumentace  
3) Návrhu smlouvy o dílo  
 
Oprava spočívá ve výměně části konstrukčních vrstev a obnovy obrusné vrstvy. 
Část původní konstrukce bude odstraněna a nahrazena novou konstrukcí. 
Stavbou bude původní niveleta zvednuta o max. 20 mm v ose vozovky.  
 
Kvalitativní podmínkou realizace této veřejné zakázky je vymezeno příslušnými 
právními předpisy a technickými normami platných v ČR. Součástí díla je 
provedení všech potřebných zkoušek a revizí. Při realizaci zakázky mohou být 
použity pouze takové materiály a technologie, jejichž použití je v ČR schváleno 
a mají příslušná osvědčení. 

 
 

Výsledek hodnocení nabídek 
 

název uchazeče: 
IDS Valašské 

Meziříčí spol. s 
r.o. 

SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

KÁMENBAU 
s.r.o. 

sídlo uchazeče: 
Zašovská 750, 

757 01 Valašské 
Meziříčí 

Jahodová 60, 
620 00 Brno 

Vidče 581, 
756 53 

IČ uchazeče: 61943134 48035599 28659261 

datum podání 26.9.2014 26.9.2014 26.9.2014 

čas podání 9:38 9:44 10:22 

Hodnotící kritérium:       

celková cena bez DPH 708 247 Kč 785 914 Kč 813 676 Kč 

DPH  148 732 Kč 165 042 Kč 170 872 Kč 

celková cena s DPH 856 979 Kč 950 956 Kč 984 548 Kč 

Požadavky na prokázání kvalifikace:       

Oceněný položkový rozpočet ano ano ano 

Návrh smlouvy o dílo ano ano ano 

Čestné prohlášení o splnění základní kval. předpokladů ano ano ano 

Výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné evidence ano ano ano 

Živnostenské oprávnění ano ano ano 

Seznam nejméně 3 zhotov. staveb obdobného charakteru ano ano ano 

Seznam subdodavatelů ano ano ano 

Čestné prohlášení o souhlasu se zveřejněním ano ano ano 

Čestné prohlášení o pravdivosti a úplnosti nabídky ano ano ano 

 

Návrh na výběr nejvhodnější nabídky 
 

Dle stanoveného hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny, je cenově nejvýhodnější nabídka 
společnosti IDS Valašské Meziříčí spol. s r.o., se sídlem Zašovská 750, 757 01 Valašské Meziříčí,  
IČ: 61943134. Nabídka uchazeče IDS Valašské Meziříčí spol. s r.o. splňuje všechny požadavky na prokázání 
kvalifikace.  



Stránka 4 z 6 

 

 

  Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 39/2014/R-211 

a) Rada obce Krhová bere na vědomí Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem " Oprava místní komunikace na ulici Hrádky v obci Krhová“. 
 

b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o dílo: OBJEDNATEL: Obec Krhová, Hlavní 
205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750 Obec Krhová není plátcem DPH, 
zastoupena ve věcech smluvních: Sylva Kristková, starostka, kontaktní osoba ve věcech 
technických Ing. Alois Bayer, místostarosta a ZHOTOVITEL: IDS Valašské Meziříčí spol. s r.o., 
Zašovská 750, 757 01 Valašské Meziříčí, zastoupena Ing. Dvorníkem Františkem, jednatelem, 
IČ: 61943134, DIČ: CZ 61943134, kontaktní osoba ve věcech smluvních Ing. Dvorník František, 
jednatel, kontaktní osoba ve věcech technických Ing. Dvorník František, jednatel, zápis  
v OR: vedený v KS Ostrava, oddíl C, vložka 7183, dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 
 
 

4) Základní škola Krhová – rekonstrukce kotelny 
 

Ředitelka školy provedla výběrové řízení na rekonstrukci plynové kotelny a přeložila Zprávu o posouzení a 

hodnocení nabídek, která je přílohou tohoto zápisu. 

Vysoutěžená nejnižší cena na rekonstrukci kotelny činí 384 071,- Kč vč. DPH.  

Finanční krytí této částky bude následovné: 

ZŠ investiční fond  

(vytvoření ze zlepšeného hospodářského výsledku roku 2013)    170 539,- Kč  

Schválený rozpočet obce na rok 2014      95 000,- Kč 

Posílení z rezerv ostatních položek rozpočtu obce    118 532,- Kč 

Celkem          384 071,- Kč vč. DPH 

 
 
  Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 5 z 6 

USNESENÍ číslo: 39/2014/R-212 

a) Rada obce Krhová bere na vědomí Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek - výběrové 
řízení na rekonstrukci kotelny v budově Základní školy Krhová, zpracovanou ředitelkou základní 
školy Mgr. Ivanou Pavlicovou. 
 
b) Rada obce Krhová zplnomocňuje ředitelku základní školy Mgr. Ivanu Pavlicovou k uzavření 
Smlouvy o dílo s firmou, která podala nejvhodnější nabídku ve výběrovém řízení na 
rekonstrukci kotelny v budově Základní školy Krhová. 
 
c) Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi objednatelem: Obec Krhová, 
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750 Obec Krhová není plátcem DPH, 
zastoupena: na základě plné moci Mgr. Ivanou Pavlicovou, ředitelkou základní školy a 
zhotovitelem: VAE THERM, spol. s r.o., se sídlem Kulturní 1785, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ: 61973815, DIČ: CZ61973815, zastoupeným: Ing. Josefem Bukovjanem, 
jednatelem společnosti, jejímž předmětem je rekonstrukce kotelny v budově Základní školy 
Krhová, dle předloženého návrhu. 
                                                                                                                                                                  
d) Rada obce Krhová schvaluje další náklady ve výši 118 532,- Kč vč. DPH na rekonstrukci 
kotelny v budově Základní školy Krhová. 
 
e) Rada obce Krhová schvaluje navýšení závazného ukazatele Základní školy Krhová, 
příspěvkové organizace o celkovou částku 213 532,- Kč určenou na rekonstrukci kotelny a to na 
položku A) opravy a údržba.  
 
f) Rada obce Krhová schvaluje přesun celkové částky 170 539,- Kč určenou na rekonstrukci 
kotelny z rezervního fondu Základní školy Krhová, příspěvkové organizace na položku A) opravy 
a údržba.   

 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 

 

5) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na dopravní značení 

Smlouva o dílo je sepsána s firmou NVB LINE s.r.o. a jejím předmětem je kompletní zhotovení 
dopravního značení v obci Krhová včetně příslušného projektu schváleného Dopravním inspekto-
rátem Policie ČR.  
 
Vzhledem k tomu, že řešíme četné žádosti občanů Hrádek ohledně zachování bezpečnosti průjez-
du ulicí Hrádky a vzhledem k tomu, že se zde nedávno stala dopravní nehoda, jsme byli nuceni 
firmu požádat o více práce (doobjednávku) v rámci rozpracovaného projektu. Jedná se o přidání 
značek zákazu stání B29, které by měly být podporou dodržování §25 a §27 zákona č. 361/2000 
Sb. o provozu na pozemních komunikacích.  
 
Dodatek řeší finanční navýšení doobjednávky o celkovou částku 5 810,- Kč s DPH a časové pro-
dloužení lhůty o jeden měsíc. 
 
 
 



Stránka 6 z 6 

  Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 39/2014/R-213 

Rada obce Krhová schvaluje Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 27.6.2014 (vedená 
pod č.j. OÚ KRHOVÁ-0934/2014 spis č. SO 195/2014) mezi objednatelem: Obec Krhová, Sídlo: 
Hlavní 205, 756 63 Krhová, zastoupený: Sylva Kristková, starostka, IČ: 1265750, DIČ: není 
plátcem DPH a zhotovitelem: NVB LINE s.r.o., sídlo: Zámostí 42, 765 02 Otrokovice, zástupce 
zhotovitele ve věcech smluvních: Ivo Balusek, jednatel společnosti, ve věcech technických:  
Bc. Jan Švarc, provozní ředitel, IČ: 269 79 675, DIČ: CZ26979675 dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 
 
 
Příloha č. 1  Rozpočtové opatření č. 6/2014 
Příloha č. 2 Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek – výběrové řízení na rekonstrukci kotelny 

 
 
 

V Krhové dne 1.10.2014 
 
 
 
  v.r.   „otisk razítka“   v.r. 
   

…………………………………..    ……………………………………..   

          Sylva Kristková      Ing. Alois Bayer 
              starostka      místostarosta         
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 
 

       
      v.r. 
Ing. Kateřina Halaštová   …………………………………………… 
 

       
      v.r. 
Jaroslav Pavlica    …………………………………………… 
 

       
      v.r. 
František Čáň    ……………………………………………    
    


